num. 7. de Matrim. Lara de vita hom. cap. 18. ubi de ejus jure.

Et ad quod tempus pupillaris aetas extendatur? Gomez lib. 1. clav. cap. 4. num. 1.

Et de pupillorum favore. Caffiod. lib. 1. epist. 7. & 8. Segura part. 2. Direct. cap. 7. à num. 6. Lara de vita hom. cap. 17. ubi de eorum jure, & cap. 18. & 3. seqq.

Pupillus ubi educari debet. 1.19. tit. 16. p. 6. Leon decis. 201. Valenç. cons. 35. Donell. lib. 3. Comment. cap. 12. Vigel. lib. 5. Jur. Civil. cap. 12. Riccius part. 2. collect. 455. & part. 4. collect. 12.14. & part. 5. collect. 1765. & 1940. Robert. lib. 1. rer. jud. cap. 9. Valeron de Transact. tit. 3. quest. 1. Lara de vita hom. cap. 19. Menoch. lib. 2. de arbitr. cas. 468. Jul. Capon. tom. 2. discept. 19. ubi apud suffituum? † Gutier. de Tute. c. 8. num. 2. 3. & seqq.]

Et an possit mater ejus educationem assignare? Valenç. cons. 35.

Et an à matre secundas nuprias contrahire? Robert. lib. 1. rer. jud. cap. 8. + Gutier. ubi supra. n. 83.]

Et quantum reipublica eorum educatio expedit? Bobad. lib. 2. Politi. cap. 1.3. num. 62. Robert. lib. 1. rer. jud. cap. 9.

Offendens pupillum, maximè offendit Deum. Carlev. de jud. tit. 1. disp. 2. n. 528.

Pupilli negotia gerens, an impensum in eis exigeat? 1.8. tit. 12. part. 5.

Pupillo, et si furioso, non nisi tutor datur. Salgad. part. 2. de protect. cap. 7. n. 31.

Pupilli habent privilegium primam causam apud Curiam Regiam agendi. 1.41. tit. 18. part. 3. Covarr. prot. cap. 6.1.2. Franch. decis. 100. Carlev. tit. 1. de jud. disp. 2. quest. 6. secl. 7. Castillo lib. 3. contro. cap. 25. La- ra de vita hom. cap. 21.

Quae tamen eis invitatis agi nequeunt, ibidem dit. 1.41. tit. 18. part. 3.

Ne cause matrimoniales ad Curiam Romanam trahantur. Salgad. part. 2. de retent. cap. 31. à num. 17.

Pupillus quæ per se sine tutoris auctoritate perage posse? 1.17. tit. 16. p. 6. Barb. in l. 1.2. §. fin. à num. 48. de judicis. Lara de vita hom. cap. 6.17. & seq. ubi quæ per se, & quæ cum tutori posse?

Et quod res suas vendere nequit, dit. 1.17.

Et quod venditio rescinditur, si fuit fraudatus. Caffiod. lib. 1. epist. 7. & 8.

Et an opulentum haereditatem adire? Cevall. Comm. quest. 710.

Et an ad ipsa cauas testari? Mancin. de Jure Sa- cro. differt. 7. num. 7.

Et an jurisdictionem prorogare? Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. num. 1130.

Et an fine eo in ejus favorem gesta valeant. Carlev. ubi supra.

Et an iudex esse possit? Barbo. in l. 1.2. §. fin. à n. 48. de judic.

Et an testamentum falsum arguere. Cevall. Comm. quest. 644.

Et an contrahens civiliter, aut naturaliter obligatur? P. Sanchez lib. 6. de Matrim. disp. 38. La Croix Theol. mor. I.3. n. 669. & seq. ubi plura alia lecta dignissima. Gutier. Rep. 1. 146. & seq.

Et an consentiendo matris matrimonio, sibi præju- dicter. Surd. decis. 100.

Et an juramento obligari possit? Covarr. in cap. 5. §. 1. n. 4. & 5. de Sponsal. Lara de vita hom. cap. 20.

Et quod pupilli olim Confules stèpè scipius fuerunt: nota! Dorleans in Tacit. pag. 4. verb. Consulatum.

Pupillus an ex delicto tutoris teneatur? 1.5. tit. 16. part. 7.

Et an ex contractu, tanquam à tutori facta? Surd. decis. 297. & 299. ubi an colono tutoris?

Ex injuria pupillo facta quis agat? 1. 9. tit. 9. 9. part. 7.

Pupillo adetur curator ad item? Marefot. lib. 10. 2. var. cap. 145.

An solvere debeat relevium, dum in pupillari est 11. etate. Riccius part. 5. collectan. 2041.

Pupillus à quo tempore præcepit Ecclesiæ obli- getur, & usum rationis habere intelligatur? Diana tom. 1. tract. 3. philosop. Moral. cap. 12. & seqq. & vide Trident. Sess. 25. in Decret. de Purgat. Mendo Benign. differt. 1. quest. 2. Navarr. in cap. fin. §. Si quis, à num. 6. de Punit. distinct. 7. ubi an fue- rint maiores Christi dolores? & de indulgent. nota- bil. 7. à num. 6. ubi de ejus antiqua mentione: & notabil. 16. num. 6.

Et quæ persona in illud immittantur, & an in eo mereri, vel peccare possint? Bellarm. d. lib. 2. cap. 1. 2. & 3. Lara lib. 1. de Amivers. cap. 1. à num. 1. ubi de animalibus Purgatori.

Et an sint de sua salute certæ, vel incertæ. Bel- larm. d. lib. 2. cap. 4. & 5.

Et de tempore pœnitentia purgatori. Bellarm. d. lib. 2. cap. 9. & 5. seqq. Diana tom. 5. tract. 10. resolut. 9.

Et an, & quomodo purgatorio exire possint? Bellarm. d. lib. 2. cap. 8.

Et an Bulla vivorum defuncto prodeesse possit? Diana tom. 4. tract. 3. resolut. 176.

Et an indulgentia eis concedi possint, vel per alios lucrari queant? Navarr. de Indulgent. notabil. 22.

Et quod pro his, qui in purgatorio sunt, recte Missæ dicti possunt. Bellarm. tom. 2. controv. lib. 2. de Missa, cap. 7.

Et an per modum absolutionis, vel suffragii fructum consequtantur? Diana tom. 4. tract. 1. resolut. 1. & 2. Na- varr. tom. 3. in tract. de indulgent. notabil. 20. num. 7. & 16. & notabil. 22.

Et an suffragia pro eis exigant, quod in gratia sit, qui ea offert? Diana tom. 4. tract. 1. resolut. 4. & seq. & tract. 5. resolut. 36. Navarr. tom. 3. de indulgent. notabil. 17. num. 4. & seq. & notabil. 22. num. 30. & seq.

Et quod earum valor augetur ex devotione, & fervore ejus, qui pro animalibus suffragatur. Navarr. tom. 3. tract. de indulgent. notabil. 15. num. 17.